

ÅRSREDOVISNING

för

e-bolagen Sverige AB

Org.nr. 556919-2577

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Smith, Styrelseledamot

2023-06-05

e-bolagen Sverige AB

Org.nr. 556919-2577

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

e-bolagen grundades 2013 för att utveckla e-handel med försäljning av produkter för B2B. Företaget driver idag Lagerprodukter.com och Uteprodukter.se som två nischade e-handels sajter.

Företagets säte är Värnamo Kommun men företaget har även kontor i Helsingborg. e-bolagen Sverige AB är ett majoritetsägt dotterbolag till Nyholm Group AB (Org nr 556572-7557).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi kan summera 2022 till ett bra år för e-bolagen med en liten försäljningstillväxt. Försäljningen ökade med ca 6% till drygt 49 mkr. Rörelseresultatet för 2022 landade på 2,5 Mkr vilket är något under ledning och styrelsens målsättning och förväntningar.

Genom åren har e-bolagen uppvisat en fantastisk omsättningstillväxt med ett konstant positivt rörelseresultat som följd. Under 2022 har lönsamheten minskat något, vilket beror på omvärldsfaktorer som kraftiga råvaruprishöjningar och ökade transportkostnader vilket vi inte lyckats justera i samma takt. Sammanfattningsvis är vi nöjda med året och ser framemot att utveckla vår affär med god tillväxt och bra resultatutveckling.

Risker och osäkerhetsfaktorer

e-bolagen´s kraftiga tillväxt kan ses som ett riskmoment men då tillväxten sker under strukturerade och planerade former så känner vi oss trygga med den. Företaget med sin försäljning inom B2B segmentet påverkas av den generella konjunkturen. Vi har de senaste åren sett en god tillväxt i försäljning B2C. Vi ser en fortsatt bred efterfrågan på våra produkter och valutariskerna i företaget är under god kontroll. Vår affärsmodell bygger på dropshipment från våra leverantörers lager vilket gör samarbetet och dialogen med våra leverantörer extremt viktig.

Framtiden

e-bolagen´s kraftiga tillväxt kan ses som ett riskmoment men då tillväxten sker under strukturerade och planerade former så känner vi oss trygga med den. Företaget med sin försäljning inom B2B segmentet påverkas av den generella konjunkturen. Vi har de senaste åren sett en god tillväxt i försäljning B2C. Vi ser en fortsatt bred efterfrågan på våra produkter och valutariskerna i företaget är under god kontroll. Vår affärsmodell bygger på dropshipment från våra leverantörers lager vilket gör samarbetet och dialogen med våra leverantörer extremt viktig.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	48 994 226	45 917 260	31 942 990	26 090 613
Resultat efter finansiella poster	2 460 987	3 235 443	2 508 164	1 887 264
Soliditet (%)	66,96	59,13	64,83	54,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserade vinstmedel	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 016 020	2 736 396	6 752 416
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		2 736 396	-2 736 396	0
Utdelning till aktieägare		-568 000		-568 000
Årets resultat			1 976 066	1 976 066
Belopp vid årets utgång	100 000	6 184 416	1 976 066	8 160 482

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 184 416
Årets resultat	1 976 066
	<u>8 160 482</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 900 000
Balanseras i ny räkning	6 260 482
	<u>8 160 482</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	2	48 994 226	45 917 260
Övriga rörelseintäkter		0	26 427
Summa rörelseintäkter		<u>48 994 226</u>	<u>45 943 687</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-39 485 702	-35 756 308
Övriga externa kostnader		-5 241 357	-5 496 887
Personalkostnader	3	-1 807 410	-1 452 576
Summa rörelsekostnader		<u>-46 534 469</u>	<u>-42 705 771</u>
Rörelseresultat		2 459 757	3 237 916
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 370	242
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 140	-2 715
Summa finansiella poster		<u>1 230</u>	<u>-2 473</u>
Resultat efter finansiella poster		2 460 987	3 235 443
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		32 000	215 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>32 000</u>	<u>215 000</u>
Resultat före skatt		2 492 987	3 450 443
Skatter			
Skatt på årets resultat		-516 921	-714 047
Årets resultat		<u>1 976 066</u>	<u>2 736 396</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 179 284	4 529 658
Fordringar hos koncernföretag		6 784 788	0
Övriga fordringar		732 057	258 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 250	175 389
Summa kortfristiga fordringar		10 788 379	4 963 052
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 878 618	7 043 402
Summa kassa och bank		1 878 618	7 043 402
Summa omsättningstillgångar		12 666 997	12 006 454
SUMMA TILLGÅNGAR		12 666 997	12 006 454
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 184 416	4 016 020
Årets resultat		1 976 066	2 736 396
Summa fritt eget kapital		8 160 482	6 752 416
Summa eget kapital		8 260 482	6 852 416
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	312 000
Summa obeskattade reserver		280 000	312 000

e-bolagen Sverige AB

Org.nr. 556919-2577

BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

71 730

161 928

Leverantörsskulder

1 843 469

2 411 374

Skulder till koncernföretag

1 230 813

1 123 349

Skatteskulder

228 403

414 162

Övriga skulder

554 320

523 023

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

197 780

208 202

Summa kortfristiga skulder

4 126 515

4 842 038

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 666 997

12 006 454

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2022	2021
	Årets inköp från koncernföretag	10 983 933	11 398 760
	Årets försäljning till koncernföretag	15 310	116 955
Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Anyspace AB, Org.nr 559374-9863, säte Värnamo, vilket i sin tur ägs till 70% av Nyholm Group AB, Org. nr 556672-7557, säte Värnamo Kommun

e-bolagen Sverige AB

Org.nr. 556919-2577

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Värnamo

Henrik Nyholm

Henrik Nyholm

2023-06-02

Eric Smith

Eric Smith

Verkställande direktör

2023-06-02

Peter Nyholm

Peter Nyholm

2023-06-02

Carl Nyholm

Carl Nyholm

2023-06-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 juni 2023.

Daniel Johansson

Daniel Johansson

Auktoriserad revisor
